
人數 累計 百分比 累計百分比 人數 累計 百分比 累計百分比 人數 累計 百分比 累計百分比 人數 累計 百分比 累計百分比 人數 累計 百分比 累計百分比

151以上 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

146~150 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 3 3 0.14% 0.14% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

141~145 0 0 0.00% 0.00% 3 3 0.14% 0.14% 4 7 0.18% 0.32% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

136~140 2 2 0.09% 0.09% 15 18 0.68% 0.81% 6 13 0.27% 0.59% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

131~135 1 3 0.05% 0.14% 20 38 0.90% 1.71% 24 37 1.08% 1.67% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

126~130 3 6 0.14% 0.27% 46 84 2.07% 3.79% 35 72 1.58% 3.25% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

121~125 14 20 0.63% 0.90% 131 215 5.91% 9.69% 60 132 2.71% 5.95% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

116~120 45 65 2.03% 2.93% 228 443 10.28% 19.97% 84 216 3.79% 9.74% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

111~115 85 150 3.83% 6.76% 362 805 16.32% 36.29% 115 331 5.18% 14.92% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

106~110 155 305 6.99% 13.75% 387 1,192 17.45% 53.74% 178 509 8.03% 22.95% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

101~105 211 516 9.51% 23.26% 386 1,578 17.40% 71.15% 229 738 10.32% 33.27% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0.00% 0.00%

96~100 282 798 12.71% 35.98% 283 1,861 12.76% 83.90% 242 980 10.91% 44.18% 1 1 0.05% 0.05% 2 2 0.09% 0.09%

91~95 387 1,185 17.45% 53.43% 185 2,046 8.34% 92.25% 293 1,273 13.21% 57.39% 5 6 0.23% 0.27% 14 16 0.63% 0.72%

86~90 309 1,494 13.93% 67.36% 85 2,131 3.83% 96.08% 273 1,546 12.31% 69.70% 12 18 0.54% 0.81% 62 78 2.80% 3.52%

81~85 258 1,752 11.63% 78.99% 33 2,164 1.49% 97.57% 228 1,774 10.28% 79.98% 46 64 2.07% 2.89% 154 232 6.94% 10.46%

76~80 173 1,925 7.80% 86.79% 13 2,177 0.59% 98.15% 148 1,922 6.67% 86.65% 107 171 4.82% 7.71% 284 516 12.80% 23.26%

71~75 124 2,049 5.59% 92.38% 15 2,192 0.68% 98.83% 100 2,022 4.51% 91.16% 215 386 9.69% 17.40% 385 901 17.36% 40.62%

66~70 61 2,110 2.75% 95.13% 6 2,198 0.27% 99.10% 59 2,081 2.66% 93.82% 380 766 17.13% 34.54% 431 1,332 19.43% 60.05%

61~65 43 2,153 1.94% 97.07% 2 2,200 0.09% 99.19% 42 2,123 1.89% 95.72% 450 1,216 20.29% 54.82% 377 1,709 17.00% 77.05%

56~60 24 2,177 1.08% 98.15% 3 2,203 0.14% 99.32% 32 2,155 1.44% 97.16% 414 1,630 18.67% 73.49% 264 1,973 11.90% 88.95%

51~55 15 2,192 0.68% 98.83% 7 2,210 0.32% 99.64% 19 2,174 0.86% 98.02% 267 1,897 12.04% 85.53% 117 2,090 5.28% 94.23%

46~50 9 2,201 0.41% 99.23% 7 2,217 0.32% 99.95% 8 2,182 0.36% 98.38% 159 2,056 7.17% 92.70% 74 2,164 3.34% 97.57%

41~45 6 2,207 0.27% 99.50% 1 2,218 0.05% 100.00% 9 2,191 0.41% 98.78% 94 2,150 4.24% 96.93% 24 2,188 1.08% 98.65%

36~40 1 2,208 0.05% 99.55% 0 2,218 0.00% 100.00% 9 2,200 0.41% 99.19% 36 2,186 1.62% 98.56% 14 2,202 0.63% 99.28%

31~35 3 2,211 0.14% 99.68% 0 2,218 0.00% 100.00% 3 2,203 0.14% 99.32% 22 2,208 0.99% 99.55% 7 2,209 0.32% 99.59%

26~30 3 2,214 0.14% 99.82% 0 2,218 0.00% 100.00% 3 2,206 0.14% 99.46% 6 2,214 0.27% 99.82% 2 2,211 0.09% 99.68%

21~25 1 2,215 0.05% 99.86% 0 2,218 0.00% 100.00% 6 2,212 0.27% 99.73% 3 2,217 0.14% 99.95% 2 2,213 0.09% 99.77%

16~20 1 2,216 0.05% 99.91% 0 2,218 0.00% 100.00% 5 2,217 0.23% 99.95% 0 2,217 0.00% 99.95% 2 2,215 0.09% 99.86%

11~15 2 2,218 0.09% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,217 0.00% 99.95% 0 2,217 0.00% 99.95% 1 2,216 0.05% 99.91%

6~10 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 1 2,218 0.05% 100.00% 0 2,217 0.00% 99.95% 2 2,218 0.09% 100.00%

1~5 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 1 2,218 0.05% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00%

0~4 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00% 0 2,218 0.00% 100.00%

90.25 105.80 92.82 60.97 67.44

106年司法官第二試法律專業科目成績統計表

成績級距
 憲法與行政法 刑法與刑事訴訟法 商事法(公司法、保險法、票據法、證券交易法) 民法與民事訴訟法（一） 民法與民事訴訟法(二）

平均分數 平均分數 平均分數 平均分數 平均分數


